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Deutschland-Traunstein: Warmedammarbeiten
2020/S 233-574259

Bekanntmachung vergebener Auftrage
Ergebnisse des Vergabeverfahrens
Bauauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber
1.1) Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: KLINIKEN SUDOSTBAYERN AG
Postanschrift: Cuno-Niggl-Str. 3
Ort: Traunstein
NUTS-Code: DE21M Traunstein
Postleitzahl: 83278
Land: Deutschland
Kontaktstelle(n): Bauverwaltung, Herr Gehmacher
E-Mail: sekretariat.facilities.ts@kliniken-sob.de
Telefon: +49 861/ 705-1161
Fax: +49 861 /705-1632
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse: www.kliniken-suedostbayern.de

1.4) Art des offentlichen Auftraggebers
Andere: Krankenhaus

1.5) Haupttatigkeit(en)
Gesundheit

Abschnitt Il: Gegenstand
11.1) Umfang der Beschaffung

[1.1.1) Bezeichnung des Auftrags:
Klinikum Traunstein, BA 1 Neubau Nord, WDVS

11.1.2) CPV-Code Hauptteil
45321000 Warmedammarbeiten
[1.1.3)  Art des Auftrags
Bauauftrag
[1.L1.4)  Kurze Beschreibung:
Klinikum Traunstein, BA 1 Neubau Nord, WDVS.
[1.1.6) Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

11.1.7) Gesamtwert der Beschaffung (ohne MwsSt.)
Wert ohne MwsSt.: 98 383.90 EUR
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Beschreibung

Erfiillungsort

NUTS-Code: DE21M Traunstein
Hauptort der Ausfihrung:
Klinikum Traunstein,
Cuno-Niggl-Str. 3

83278 Traunstein

Beschreibung der Beschaffung:

Ca. 950 m? Warmedammverbundsystem

Im Wesentlichen aus Mineralwolle-Warmedammung 16 cm, mineralische
Armierung und Oberputz Kérnung K3 und Anstrich auf Silicatbasis.
Zuschlagskriterien

Preis

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert

wird: nein
Zusatzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag féllt unter das Beschaffungsiibereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Friihere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABI.: 2020/S 177-424230

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems
Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja
Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses:

23/11/2020

Angaben zu den Angeboten

Anzahl der eingegangenen Angebote: 6

Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag erteilt wurde
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V.2.4)

V.2.5)

Offizielle Bezeichnung: ifam GmbH
Nationale Identifikationsnummer: DE
Postanschrift: Hohenlindner Str. 11c

Ort: Feldkirchen

NUTS-Code: DE21H Miinchen, Landkreis
Postleitzahl: 85622

Land: Deutschland

Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.)
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 98 383.90 EUR

Angaben zur Vergabe von Unterauftragen

Abschnitt VI: Weitere Angaben

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.5)

Zusitzliche Angaben:
Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

Zustdndige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer Sid

Postanschrift: MaximilianstraBe 41 - 43

Ort: Minchen

Postleitzahl: 80534

Land: Deutschland

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
25/11/2020
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